domine super nos : quem
admodū sperauimus in te.

Añs. Eruit à morte
Dominus animas timentium eū, & alit eos in fame,

Añs. Anima nostra
sustinet Dominum quoniam adiutor, & protector noster est.

Psalmus. 33.

Benedicam dominum
in omni tempore: semper
laus eius in ore meo.
In domino laudabitur
anima mea: audiāt man-
fueti, & lætentur.

Magnificate dominum
mecum: & exaltemus no-
men eius in idipsum.

Exquisiui dominum, &
exaudiuit me: & ex om-
nibus tribulationibus me-
is eripuit me.

Accedite ad eum, & illu-
minamini: & facies vestre
non confundentur.

Iste pauper clamauit, &
dominus exaudiuit eum:
& de omnibus tribulatio-
nibus eius saluauit eum.

Immittet angelus domi-
ni in circuitu timentium

eum: & eripiet eos.

Gustate, & videte, quo-
niam suauis est dominus:
beatus vir, qui sperat in
eo.

Timete dominum omnes
sancti eius: quoniam nō
est inopia timentibus eū.

Diuites eguerunt & esu-
rierūt: inquirentes autem
dominum non minuen-
tur omni bono.

Venite filij, audite me:
timorē dñi docebo vos.

Quis est homo qui vult
vitam: diligit dies videre
bonos?

Prohibe linguam tuam
a malo: & labia tua ne lo-
quantur dolum.

Diuerte a malo, & fac
bonum: inquire pacem,
& persequere eam.

Oculi domini super iu-
stos: & aures eius in pre-
ces eorum.

Vultus autem domini su-
per facientes mala: vt per-
dat de terra memoriam
eorum.

Clamauerunt iusti, & do-
minus exaudiuit eos: &

ex omnibus tribulationibus eorum liberauit eos.

Iuxta est dominus ijs qui tribulato sunt corde: & humiles spiritu saluabit.

Multæ tribulationes iustorum: & de omnibus his liberauit eos Dñs.

Custodit Dominus omnia ossa eorum: vnum ex his non conteretur.

Mors peccatorum pessima: & qui oderunt iustū, delinquent.

Redimet Dominus animas seruatorum suorum: & non delinquent omnes, qui sperant in eo.

Añs. Anima nostra sustinet Dominum quoniã adiutor, & protector noster est.

Añs. In Domino lætabitur cor nostrum & in nomine sancto eius sperabimus.

Psalmus. 10.

In domino cõfido, quo modo dicitis animæ meæ: transmigra in montem sicut passer?

Quoniam ecce peccato-

res intenderunt arcum, parauerunt sagittas suas in pharetra: vt sagittent in obscuro rectos corde.

Quoniam, quæ perfecisti, destruxerunt: iustus autem quid fecit?

Dominus in templo sancto suo: dominus in caelo sedes eius.

Oculi eius in pauperem respiciunt: palpebræ eius interrogat filios hominū.

Dominus interrogat iustum, & impium: qui autem diligit iniquitatem, odit animam suam.

Plaet super peccatores laqueos ignis & sulphur, & spiritus procellarum, pars calcis eorum.